
Verksamhetsberättelse
 Hembygdsföreningen Gamla Rejmyre 2024

Årsmöte hölls den 7/4 på Folkets hus i Rejmyre. 

Styrelsen har under verksamhetsåret utgjorts av:

Ordförande                  Anders Rådenstein
V. ordf                           Lotta Wall
Kassör                 Kerstin Skagerström
Sekreterare                 Michael Maasing
Ledamot                 Clas-Göran Nilsson
Ledamot                 Jesper Waleij

Suppleant                 Ingvar Pettersson
Suppleant                 Carl-David Söderback

Övriga förtroendevalda.
Revisorer                 Kerstin Karlsson och Stefan Gustavsson
Revisor suppleanter     Inga-Britt Kindåker
Valberedare                 Per-Inge Jansson
Valbered. Suppi.      Johan Karlsson

Antalet medlemmar var vid årets slut: 109 st

GLASMUSEET
Temat under året blev den egenproducerade utställningen DRYCK där vi visar olika 
vinklingar på hur drycken varit viktig för glasbrukets produktion.

Det har varit öppet juni-juli-augusti i samarbete med kommunen samt vid speciella 
tillfällen.
Det har som vanligt varit fri entré för föreningens medlemmar.
På julmarknaden stod flera av föreningens medlemmar i museet och sålde hantverk.

GRINDSTUGAN
Vi har fått god hjälp av en medlem under 2023-24 att göra iordning flera av husets 
fönster efter konstens alla regler. Trädgården har som vanligt skötts ideellt under 
hela sommarhalvåret. Under Rejmyre marknad hölls museet öppet och det var 
mycket välbesökt i trädgården där man kunde köpa kaffe och hembakat, eller handla 
i medlemmarnas marknadsstånd.

ARKIV
Arkivgruppen har fortsatt sitt arbete i lokalen ovanför biblioteket. Arbetet löper på väl 
och räknas avslutas i sin nuvarande form under 2025.

AKTIVITETER
Föreningen arrangerade tillsammans med Skedevi Hembygdsförening en historisk 
vandring i Bremyre den 16/6.Vandringen var mycket uppskattad och det var fint 
väder.



Totalt kom 38st personer som samlades i glasmuseét för att titta på 
Bremyremodellen. Sedan åkte vi till Bremyre där vi gick en guidad tur genom 
Bremyra by och visade bilder på h u rdet såg utfärr i tiden. Vandringen avslutades vid
ett vindskydd där vi åt medtagen matsäck.
Värdar för dagen var Anders Rådenstein och Jörgen Holm.

Glöggkväll ordnades i Grindstugan den 1/12 för medlemmar. Besökarna var ca 25 
personer som bjöds på glögg med tilltugg.

STYRELSEN
Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som varit engagerade i fören ingen under det 
gångna året Såväl de som jobbat ideellt, som de som bidragit med föremål eller 
ekonomiskt stöd. Det är vi tillsammans som gör föreningen!

Rejmyre mars 2025, Styrelsen


